Onucanue toBapa Hacrenuniii kores Protherm Turp

12 KOZ

O

XapaKTepuCTHKHU

KonnencanmnoHHbIi

DHepro3aBUCUMbIN

Tun xamepsl cropanus

Bun TonnuBa

Bun xotna

Makc. none3Has TeIIoBask MOIMHOCTh, KBT
Makc. Jluametp a1pIMOXo01a

HoMmuHansHOE BXOJTHOE TaBJICHHE MPUPOTHOTO

raza mOap

I"abaputhsie pazmepsl B/ mm

Bec HETTO/BPYTTO xr

MuH. moje3Has TEIIOBas MOIIHOCTh, KBT
Makc. motpebisiemas TETI0Basi MOITHOCTh, KBT
MuH. noTtpebsiemMast TerI0Bast MOIIHOCTh, KBT

Makc. pacxon HpI/IpOI[HOl"O/ CXKMIXCHHOI'O I'a3a

M3/9 (Kr/4a

EMKoCTh/maBiieHre 3amoHeHUs paciivp. 6aka

n/6ap

Jlnamna3zoH peryaupoBaHMs TEMIIEPATyphl B

koHType ' BC

DneKkTpruyeckasi MOIHOCTh/HampsikeHue B1/B

HET

Ha

OTtkpbiTas
l'azoBbIe
JIBYXKOHTYpHBIN
12.1

125

13-20

900/410/570
70

3.9

13.3

4.4

1.41(0.91)

7/0.5

28-70

90/230



HaxonurenbHblii Goinep 45
Crioco0 ycTaHOBKH Hacrennsrit

Tum xotiia T"azoBEIE

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsIETCs My OamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.
VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

